

# 農田灌溉水利工程設備材料匯總表

附表1

單位：合價（萬元）、單價（元）

編號	名稱	規格或用途	單位	估價單價	數量	合價
	合計					1219
一	水利工程設備					944
1	地質鑽機	100型XY-1(含飲水工程4套)	套	5.0	9	45
2	灌漿設備		套	1.0	4	4
3	空壓機	W-3m <sup>3</sup>	臺	0.8	5	4
		W-6m <sup>3</sup>	臺	3.8	2	7.6
4	手持式風鑽		臺	0.4	90	36
5	破碎機	PE-200×300	臺	1.0	40	40
6	推土機	東方紅70	臺	11.0	3	33
7	裝載機	ZL50	臺	26.0	3	78
8	碾壓機	12T帶振動	臺	26.0	5	130
9	自卸汽車	5T	輛	9.0	17	153
10	載重汽車	5T	輛	12.0	24	288

  

編號	名稱	規格或用途	單位	估價單價	數量	合價
11	卷揚機	JM-3	套	0.8	2	1.6
12	砼拌合機	J2C350	臺	1.2	34	40.8
13	灰漿拌合機		臺	0.2	66	13.2
14	振搗器	插入式或平板式	臺	0.1	87	8.7
15	抽水機	離心泵	臺	0.6	13	7.8
16	柴油發電機	12KW	臺	0.5	7	3.5
		20KW	臺	1.6	8	12.8
17	制砂機		臺	0.8	24	19.2
18	鋼筋切割機	J3G-400	臺	0.3	10	3
19	電焊機		臺	0.3	10	3
20	通風機		臺	1.0	12	12
二	自設灌溉工程設備					24
	啓閉機閘門		套	0.5	48	24

# 農田灌溉水利工程設備材料匯總表

續附表1

單位：合價(萬元)、單價(元)

編號	名稱	規格或用途	單位	估算單價	數量	合價
三	提水灌溉工程設備、材料					
(一)	抽水機組	離心泵IS型			91	127
1		5.5kW	臺	7600	7	5
2		7.5kW	臺	8700	8	7
3		11kW	臺	9560	30	29
4		15kW	臺	12800	4	5
5		18.5kW	臺	16700	10	17
6		22kW	臺	17700	11	19
7		30kW	臺	19860	2	4
8		37kW	臺	20960	10	21
9		45kW	臺	22500	4	9
10		55kW	臺	22360	5	11
(二)	輸水管道				481	64
1		鑄鐵管75mm	m	78	131	1
2		鑄鐵管100mm	m	120	1958	24
3		鑄鐵管125mm	m	185	108	2
4		鑄鐵管150mm	m	160	1938	31
5		鑄鐵管200mm	m	185	296	5
6		鑄鐵管250mm	m	200	50	1
(三)	控制盤					46
1		NPC-5.5kW	面	1500	91	1
2		7.5kW	面	2100	7	2
3		11kW	面	2500	8	8
4		15kW	面	4800	4	2

# 農田灌溉水利工程設備材料匯總表

續附表 I

單位：合價（萬元）、單價（元）

編號	名稱	規格或用途	單位	估算單價	數量	合價
5	控制盤	18.5kW	面	6540	10	7
6		22kw	面	7500	11	8
7		30kw	面	8600	2	2
8		37kW	面	8800	10	9
9		NPJ-1 45kW	面	9000	4	4
10		55kW	面	9500	5	5
(四)	動力線	BLV鉛芯塑料	m		3640	14
1		BLV-6mm <sup>2</sup>	m	0.70	2800	
2		10mm <sup>2</sup>	m	1.40	3200	
3		16mm <sup>2</sup>	m	2.20	1200	3
4		25mm <sup>2</sup>	m	3.50	5600	2

  

編號	名稱	規格或用途	單位	估算單價	數量	合價
5	動力線	35mm <sup>2</sup>	m	5.30	9200	5
6		50mm <sup>2</sup>	m	6.25	1600	1
7		70mm <sup>2</sup>	m	12.56	2000	3

# 農田灌溉水利工程建築材料匯總表

附表2

序 號	項 目	建 築 材 料						砂石料		
		水泥 (t)	炸藥 (t)	鋼材 (t)	木材 (m <sup>3</sup> )	估算 合價 (萬元)	河砂 (m <sup>3</sup> )	碎石 (m <sup>3</sup> )	塊石 (m <sup>3</sup> )	估算合價 (萬元)
	農田灌溉水利工程	49080	1000	460	13026	2752	142624	70473	393721	1909
1	自流灌溉水利工程	45328	945	425	12898	2587	131978	63914	376493	1793
	其中：水庫工程	41501	866	414	11302	2349	121717	55619	36375	1685
	引水工程	3827	79	11	1596	238	10261	8295	12788	108
2	電力提水灌溉工程	3752	55	35	265	165	10646	6559	17228	116

# 人畜飲水工程設備材料匯總表

附表 3

序號	設備及工程名稱	型號及規格	單位	估算單價 (元)	數量	金額 (萬元)
	合計	鑽井機4套歸類列入 附表1工程設備中心 700 <sup>mm</sup> × 40 <sup>mm</sup> × 12 <sup>h</sup> × 5 <sup>kw</sup> 100QJ(80~100) 10-121/28 65 <sup>mm</sup> × 40 <sup>mm</sup> × 20 <sup>mm</sup> × 20 × 30 <sup>mm</sup> × 7.5 <sup>kw</sup> IS65-40-20-200 7.5KW	Max. 臺	10900	88	1510
1	深井泵 深井用水中ポンプ		臺	10900	88	96
2	抽水機 陸上ポンプ		臺	3600	14	5
3	輸水管 77シジヤ	鋼管φ20mm	m	10	547610	548
4	輸水管	鋼管φ40mm	m	18	112650	203
5	輸水管	鋼管φ50mm	m	20	157285	314
6	水表	φ20mm	祇	40	10617	42
7	閘閘、儀表等 止水栓、水圧計、流量計、電流計		套	522	1 5780 ✓	302

增值稅另計。

# 電力供給工程設備材料匯總表

附表4

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
	合計				824
一	10kV輸配電線路設備				593.24
(一)	10kV輸電線路		km	168	492.55
1	水泥電杆	10m $\phi$ 150/283	根	3350	167.50
2	鍍鋅橫擔	L63 $\times$ 6 $\times$ 1500	條	3861	19.22
3	懸式瓷瓶	X-4.5	片	5990	17.22
4	耐張瓷夾	NLD-1	個	2995	5.39
5	球頭掛環	Q-7	個	2995	2.04
6	U型掛環	U-10	個	6134	7.97
7	碗頭掛板	W-7B	個	2995	4.49
8	帽(單)頂	-6 $\times$ 60 $\times$ R76	個	3350	7.71
9	U型抱箍	$\phi$ 16 $\times$ R76	個	3813	2.86
10	拉線抱箍	-6 $\times$ 60 $\times$ 160	付	5437	12.27
11	針式瓷瓶	P-15T	個	8865	13.30
12	螺栓	M16 $\times$ 220	套	3019	1.51

  

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
13	螺栓	M16 $\times$ 80	套	17382	4.52
14	楔形鐵夾	NX-1	個	5407	6.97
15	UT鐵夾	NUT-1	個	5407	12.44
16	鉗壓管	JT-35/6	個	360	0.29
17	鋼絲扎頭	JK-1	個	21485	10.31
18	井勾鐵夾	JB-1	個	354	0.29
19	鋼芯裸鋁線	LGI-35	t	75.78	143.23
20	鍍鋅鋼絞線	GJ-35	t	16.40	9.51
21	鋁包帶		kg	168	0.49
22	拉線棒	$\phi$ 16 $\times$ 2500	根	5407	17.15
23	拉線盤	800 $\times$ 600 $\times$ 100	塊	5443	26.13
(二)	10kV配電設備				100.69
1	10kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	38	19.00
2	20kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	37	22.76
3	30kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	8	6.32

# 電力供給工程設備材料匯總表

續附表4

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
4	50kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	19	19.00
5	80kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	4	5.60
6	200kVA變壓器	S9-10/0.4	臺	1	2.40
7	氧化鋅避雷器	HY5WZ-17/50	組	100	4.46
8	跌落開關	RW10-10/100	組	100	4.24
9	跌落開關橫擔	L63×6×1800	條	100	0.61
10	避雷器橫擔	L63×6×1800	條	100	0.61
11	接地棒	L50×5×1500	條	1500	5.15
12	U型抱箍	Φ16×R100	個	100	0.10
13	U型抱箍	Φ16×R110	個	100	0.11
14	接地引下線		條	100	0.25
15	圓鋼	10mm	kg	2500	0.65
16	設備鐵夾	SL-2	個	1900	1.70
17	M型抱箍	-50×5×2200	付	200	0.19
18	變壓器槽鋼	E10×2.6	條	214	4.67

  

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
19	低壓計量箱	BLWFF	臺	107	5.68
20	計量箱支架		個	107	0.25
21	低壓塔斷器	200A	組	107	5.01
22	螺栓	M16×200	套	321	0.13
23	螺栓	M16×260	套	321	0.15
24	螺栓	M16×280	套	321	0.16
25	螺栓	M16×50	套	321	0.05
26	電解棒		kg	107	0.08
二	0.4kV線路及用戶設備				231.17
(一)	0.4kV線路		km	39.8	101.26
1	水泥電杆	8m×Φ150/256	根	993	29.59
2	鐵線橫擔	50×5×1500	條	1009	3.47
3	蝶式瓷瓶	ED-2	個	4034	0.44
4	螺栓	M16×120	套	4034	0.85
5	鋼芯鋼絞線	LGF-25	t	15.3	28.92
6	鋼絞線	GJ-25	t	1.25	0.70

# 電力供給工程設備材料匯總表

續附表4

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
7	U型抱箍	Φ16×R80	個	993	29.59
8	拉線抱箍	-6×60×R76	付	478	1.08
9	拉線盤	800×600×100	塊	478	2.29
10	拉線棒	Φ16×2500	條	478	1.52
11	楔形鐵夾	NLX-1	個	478	0.62
12	UT鐵夾	NUT-1	個	478	1.10
13	鋼絲扎頭	JK-1	個	1912	0.92
14	齒鐵拉板	-40×4×250	個	200	0.14
15	螺栓	M16×50	套	200	0.03
(二)	用戶配電設備				129.91
1	單向電度表	D8621.5(10A)	個	3954	24.91
2	開刀	2×15A	把	3954	2.97

  

編號	名稱	規格或用途	單位	數量	估價 合價 (萬元)
3	塑包鉛芯線	BLV-6	km	237.24	12.53
4	塑包鉛芯線	BLV-10	km	395.4	40.92
5	漏電保護器	D2L8-20	個	3954	6.64
6	瓷插保險器	30A	個	3954	1.05
7	瓷插保險器	10A	個	15816	2.37
8	燈頭、燈炮、開關		套	15816	8.54
9	花錢		m	31632	1.42
10	其它安裝材料		種	39	29.56



## 項目實施共用設備匯總表

附表5

序號	項目名稱	單位	數量	估算單價 (萬元)	估算金額 (萬元)	其中日援 設備(萬元)
	合 計				264.0	124
1	電腦及打印機	套	7	1.0	7.0	/
2	復印機	臺	3	1.4	4.2	/
3	傳真機	臺	7	0.4	2.8	/
4	掃描儀	臺	3	0.4	1.2	/
5	電腦軟件開發	套	1	5.0	5.0	/
6	經緯儀	臺	6	1.7	10.2	/
7	水準儀 (水準器)	臺	12	0.15	1.8	/
8	越野車	輛	4	29.0	116.0	29×2輛=58
9	面包車	輛	1	40.0	40.0	40.0
10	攝像機	臺	1	1.0	1.0	/
11	投影儀	臺	1	5.0	5.0	/
12	電話	臺	4	0.2	0.8	/
13	皮卡車	輛	4	13.0	52.0	13×2輛=26
14	其他辦公設備	套	7		17.0	/

# 申請日本援助設備材料及建材採購計劃表

附表6

項目	合計		第一年		第二年	
	設備、材料及建材 附設材料	資金 (萬元)	設備、材料及建材 附設材料	資金 (萬元)	設備材料及建材 附設材料	資金 (萬元)
一、農田灌溉水利工程	設備材料	1042	設備材料	1042	設備材料	
	建築材料		建築材料		建築材料	
	水泥49080t 炸藥1000t 鋼材460t 木材13026m <sup>3</sup> 砂石料60.7萬m <sup>3</sup>		水泥26750t 炸藥545t 鋼材250t 木材7080m <sup>3</sup> 砂石料33.5萬m <sup>3</sup>	1042	水泥14230t 炸藥455t 鋼材210t 木材5946m <sup>3</sup> 砂石料27.2萬m <sup>3</sup>	
		4138	2260	1878		
二、人畜飲水工程	附設3中全部設備材料	1310	附設3中全部設備材料	1310		
三、電力輸送供給工程	附設4中全部設備材料	704	附設4中全部設備材料	704		
四、項目實施共用設備	附設5中的日援設備	106	附設5中的日援設備	106		
	設備材料	3162	設備材料	3162		
合計	建築材料	4138	建築材料	2260	建築材料	1878
		7300		5422		1878

說明：本表中各類設備材料、建築材料分別按法定稅率扣除稅金後計價。